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Uchwala Nr XXIXJ 15I 12013
Rady Gminy Mietków

z dńa 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie rozpltlzenia skargi Pana Stefana Gu|bińskiego, na działania podejmowane w
stosunku do skaźącego ptzez.V,łójta Gminy Mietków.

Na podstawie art' 18 ust' 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(ekst jednolĘ Dz. U, z 2011 Nr |42 poz. 1591 ze zm') oraz afi. 229 pkt 3' art. 237 i ań' 238
ustawy z dnia 14 czerwca l960 r' - Kodeks postępowania adminishacyjnego (tekst jednolity Dz' U.
z f000 r. rrr 98 poz' 107I ze nrl') po rozpatrzeniu skargi Pana Stefana Gulbińskiego, na działania
podejmowane w stosunku do skarżącego ptzez Wójta Gminy Mietków, Rada Gminy Mietków
uchwala co nastąluje:

$1

|.Uznaje skargę złożoną ptzez Pana Stefana Gulbinskiego na działania podejmowane przezWójta
Gminy Mietków w stosunku do skarżącego z dnia 04 marca 2013 r., która wypłynęła do Rady
Gminy dnia 06 marca20|3 r. zabezzasadną,

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skarg stanowi załącznik do niniejszej uchwały'

$2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mietków, popizez przestanie
skarżącemu zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi.

Uchwała wchodzt w itycie z dniem podjęcia.

$3



NADA GMINY
MIETKÓw

Załączrrik do UchwĄ Nr XXIX/I5t/2013
Radv Gminv Mietków z dnia 25 kwietnia 20 l 3 r.

Uzasadnienie

W dniu 6 marca 2013 f. \,\płynęła do Urzędu Gminy skarga Pana Stefana Gulbińskiego z
dnia 04 marca 2013 r. na dnałańa Wójta wobec jego osoby odnośnie nie przedfuienia umowy
najmu lokalu socjalnego w Domanicach 28' Powyższa skarga została plzekzana Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Mietków W dniu 04 kwietnia 2013 r. odbyło się posiedzenie Komisji
Rewizyjnej w tej sprawie, na któle był zaproszoly skarżący, na które się jednak nie stawił.
W dniu 18 kwietnia 2013 r. odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej w powyższej
sprawie, na które ponownie Pan Gulbiński się nie stawił. W zwią7ku z tym Komisja zakończyła
postępowanie i wydała opińę na podstawie zgomadzonych materiałów dowodortych.
Po ich analizie Komisja Rewizyjna stwierdziła, że Pan Gulbiński nie interesował się zawarciem
kolejnej umowy o najem lokalu socjalnego; bowiem pierwsza umowa wygasła z dniem 30
września 2010 roku. od końca ww rrmowy Pan Gulbiński nie dostarczył dokumentów do Urzędu
Gminy Mietków decydujących o spełnieniu wymogów koniecmych do przyznania lokalu
socjalnego, pomimo pisemnych wezwań do niego kierowanych.

Mając powyższe na uwadze, Komisja Rewizyjna uznaje skalgę zabezzasadną"


